
UCHWAŁA NR LXVII/396/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, zm. Dz. U. z 2023 r. 

poz.1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz w związku z § 

9 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciażania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ostrowskiego, położonej w jednostce ewidencyjnej Ostrów Mazowiecka - gmina wiejska, obręb 

Komorowo, oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 85/3 o pow. 4,8300 ha, na okres od 

01 kwietnia 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy oraz wysokość czynszu dzierżawnego zostaną określone 

w umowie podpisanej pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej a dotychczasowym 

dzierżawcą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  
Dorota Subda 

 

Id: A2A9A61E-E228-45C9-8326-C1DB4102C4C8. Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/396/2023 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T08:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




